9/2014, 

sollevando ai sensi dell’art. 1490 cod. civ. gli organi della procedura esecutiva da ogni responsabilità al 

riguardo. 

STATO OCCUPAZIONALE: occupazione da parte del debitore e del proprio nucleo famigliare.  

Prezzo base d’asta: Euro 109.687,50 (centonovemilaseicentottantasette/50) 

Offerta minima: Euro 82.265,62 (ottantaduemiladuecentosessantacinque/62), ossia pari al prezzo base 

d’asta ridotto del 25% 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: Euro 

2.500,00 (duemilacinquecento/00)   

I dati sopra riportati relativi ai beni del citato LOTTO 1 sono contenuti e meglio descritti nella perizia 

dell'Esperto ex art. 568 c.p.c.  arch. Demetrio Rasetti, depositata nella Cancelleria delle Esecuzioni del 

Tribunale di Teramo, i cui contenuti sono da intendersi quale parte integrante e sostanziale del presente